АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Гремячево
от  26 марта 2020 года

                                         № 17
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление   информации об объектах
недвижимого   имущества,    находящихся  в
муниципальной собственности муниципального
образования сельское поселение «Село Гремячево» и
предназначенных для сдачи в аренду», утверждённый
постановлением администрации сельского поселения
«Село Гремячево» от «03» 09. 2012г. № 47
В соответствии с п.8 Приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево» и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Гремячево» от «03» сентября 2012 г.№47 (далее - Регламент) следующего содержания:
1.1.  В пункте 12.2 раздела 2 Регламента слова «20 дней» заменить на слова «10 дней».
1.2. В пункте 12.3 раздела 2 Регламента слова «в течение 30 дней» заменить на слова «не позднее 10 дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения                                                               Т.А.Левицкая